[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 929 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o recapeamento asfáltico em toda extensão do Bairro Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, tendo em vista que o referido bairro encontra-se com asfalto já muito deteriorado por ser feito há muito tempo. Já foram realizadas várias operações tapa-buracos, o que não resolve mais, por ser asfalto antigo. Peço que seja feito recapeamento asfáltico em toda extensão do bairro Árvore Grande, o que resolveria de fato o problema das ruas daquele bairro e daquela população que sofre com os buracos frequentes nas ruas do bairro.

Sala das Sessões, 10 de julho de 2018.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

10 de julho de 2018
)